
 

  

 

 

ROZPOČET FAKULTY ELEKTROTECHNIKY A INFORMATIKY  

NA ROK 2017  - příloha (tabulková část) 

 

 

 

 

NEINVESTIČNÍ PROSTŘEDKY 

 

 

Výnosy v tis. Kč
Rozpočet 

2016

Skutečnost  

2016

Rozpočet 

2017
Ro17/16

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 39 613 40 232 39 362 0,99

 - institucionální přostředky 37 176 37 703 36 455 0,98

Studijní programy (ukazatel A,K) 37 176 37 703 36 455 0,98

 - účelové prostředky 2 437 2 529 2 907 1,19

Stipendia - doktorandi (ukazatel C) 1 980 2 070 2 430 1,23

Zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 238 240 240 1,01

Rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 219 219 237 1,08

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 10 160 10 160 9 901 0,97

 - institucionální přostředky 8 238 8 238 7 930 0,96

Rozvoj výzkumné organizace 8 238 8 238 7 930 0,96

 - účelové prostředky 1 922 1 922 1 971 1,03

Specifický výzkum (SGS) 1 922 1 922 1 971 1,03

Získané granty a projekty 6 152 5 152 9 098 1,48

Granty GAČR, TAČR 2 475 2 475 1 133 0,46

Zahraniční granty a projekty 3 677 1 856 1 943 0,53

OP VVV 0 0 3 822 -

Další granty a projekty 0 821 2 200 -

Doplňková činnost 900 1 238 900 1,00

Čerpání fondů 10 375 4 914 9 069 0,87

Fond provozních prostředků (z ukazatele A, K) 7 787 1 821 6 195 0,80

Fond provozních prostředků (doktorské studium) 783 783 638 0,81

Fond provozních prostředků (ze zisku) 85 85 43 0,51

Stipendijní fond FEI 477 397 393 0,82

Stipendijní fond UPA 1 243 1 828 1 800 1,45

Jiné příjmy 550 445 420 0,76

    Poplatky spojené se studiem (přijímací řízení) 350 327 300 0,86

    Další příjmy z hlavní činnosti 200 107 100 0,50

 Dary, dědictví, dotace od nadací apod. 0 11 20 -

Neinvestiční výnosy celkem 67 750 62 141 68 750 1,01  

 

 



 

Náklady v tis. Kč
Rozpočet 

2016

Skutečnost  

2016

Rozpočet 

2017
Ro16/15

Společné náklady 35 126 31 439 33 081 0,94

Osobní náklady 31 523 29 364 29 871 0,95

Energie 1 700 1 743 1 800 1,06

Odpisy 120 20 20 0,17

Režijní výnosy -894 -1044 -811 0,91

Podpora vědecké, výzkumné a vývojové činnosti 350 101 350 1,00

Rozvoj majetku fakulty 1 342 363 700 0,52

Ostatní společné náklady 985 892 450 0,46

Propagace 0 0 500 -

Spolufinancování projektů OP VVV 0 0 201 -

Celouniverzitní náklady 15 086 15 086 14 673 0,97

Rozpočet děkanátu a ostatních společných útvarů 900 418 450 0,50

Rozpočet kateder 2 274 767 2 463 1,08

Katedra informačních technologií 374 99 535 1,43

Katedra elektrotechniky 698 168 749 1,07

Katedra řízení procesů 518 204 502 0,97

Katedra softwarových technologií 333 181 367 1,10

Katedra matematiky a fyziky 351 115 310 0,88

Rozpočet Výzkumného centra FEI 250 122 176 0,70

Rozpočet účelových prostředků 12 444 11 973 16 307 1,31

Prospěchová a ostatní stipendia 1 720 2 225 2 193 1,28

Stipendia - doktorské studium (ukazatel C) 2 193 2 215 2 568 1,17

Zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 238 240 240 1,01

Rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 219 219 237 1,08

Specifický výzkum (SGS) 1 922 1 922 1 971 1,03

Granty GAČR, TAČR 2 475 2 475 1 133 0,46

Zahraniční granty a projekty 3 677 1 856 1 943 0,53

OP VVV 0 0 3 822 -

Další granty a projekty 0 821 2 200 -

Doplňková činnost 900 1238 900 1,00

Převod do fondů (FPP z ukazatele A, K) 200 268 200 1,00

Převod do fondů (FPP doktorské studium) 570 638 500 0,88

Neinvestiční náklady celkem 67 750 61 949 68 750 1,01  

 

 

 

INVESTIČNÍ PROSTŘEDKY 

 

Příjmy v tis. Kč
Rozpočet 

2016

Skutečnost  

2016

Rozpočet 

2017
Ro16/15

FRIM 2 239 2 150 2 004 0,90

Investiční příjmy celkem 2 239 2 150 2 004 0,90

Výdaje v tis. Kč
Rozpočet 

2016

Skutečnost  

2016

Rozpočet 

2017
Ro16/15

Investiční nákupy z FRIM 2 239 146 2 004 0,90

Investiční výdaje celkem 2 239 146 2 004 0,90  

 

 

 



FONDY 

 

Stav fondů v tis. Kč k 1.1. 2016 2017

Fond odměn 241 241

Fond provozních prostředků (z ukazatele A, K) 15 220 13 668

Fond provozních prostředků (doktorské studium) 783 638

Fond provozních prostředků (ze zisku) 1 121 1 207

Stipendijní fond FEI 477 393

Fond reprodukce investičního majetku (FRIM) 2 119 2 004  

 


